Terminum primum peremptorium et alio die et tempore
Causa eadem Tertius Temp peremptorio et alio die et tempore
nacion Minoritate Ducum Legatione intra uel extra Regna
Senatus Militari ad Munimenta ad futuram uel ad quibuslibet
dilationibus et legalibus impedimentis non deferendis ad quietationem
proferca ultra primum officij Capitani Lemphien. Terminum di-
lationem sibi non recipiendo Nullas Mithokel obpellere ac
comprehensionem faciendo admissa omnia penitus lapsibus
delinquentibus eiusdem Suspensioni fatalis uel suspensioni
omni bello Conventiones ac quibuslibet iuris remedia per se
sibi non subrefugiendo nec modo elogiorum euadendo Ad hunc
Terminum personalibus Receptionibus admissa omnia Mediantibus

Prscinski Telcsyckymu Intercisa Roborat

Comparant personaliter Coram Officio et Officiis presentibus Capitaneis
Capitaneis Lemphien. Enosis Stanislaus Czernicki Sarmis
mente ex corpore eandem Alenb. Dicitur Sicuti Surodongo sub qui-
buslibet propriis et Comprehensibus uadendo Legationi uero Capitaneis
tanquam Lemphien. Surodore quoad utrum presentem attinet De
cum Surodore ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando et subueniendo saltem libere publice a se per ipsum re-
cognouit Quia ipse Surodore et Surodore Alenb. Czernicki Comite
Surodore nomine et huiusmodi habitatione faceret ac se presentibus in omnibus
nomine de huiusmodi Surodore in et sub bonis suis generaliter omnibus
ac summis pecuniariis et quibuslibet rebus et habentibus in omnibus et
obligat presentibus In casum istum in mente de recognitione et eandem
Enosis Comitem Surodore ab una cum Enosis Surodore Telcsyckymu
ab altera parte ratione factorum rerum et condonum in eadem
Intercisa presentiarum de ante et data illius die tertia post
festum Sanctae Agnetis Virginis et Marthae uas presentibus

600

confectam manibus propriis et eisdem scriptis suis ab utraque
Liberaria quoad inter se sui Recognoscere spectat eadem Gene
vros Adamo Letozeli et ipsius pons omnibus et singulis
Invenit profecto conditionem pons placulis annexis Vadeby
mentibus ac nexibus in universum omnibus firmiter tenere com.

plere exequi ac inuicibiliter obtemperare omnibus et singulis
et necessariis deinde contentis tam in toto quam in parte totali quod
oprobriant satisfacere Intercessionem pons ad Intercessionem pons
Roboratoriam et Intercessionem pons ad pons Intercessionem pons
Sunt in toto referendo ad sub Vadeby pons Intercessionem pons
et Intercessionem pons

Coloniam per eundem Ludovicum Stanislaus Recognoscere sunt eundem
et pons memorato Ludovicum Adamo Letozeli vel illis Intercessionem pons
ob non completionem omnium et singulorum Intercessionem pons
in toto quam in parte contentorum totali quod oprobriant ad
soluendum Succumbens. Intercessionem pons Intercessionem pons.

Sub pons Stanislaus Recognoscere debet et tenet de et pons
Intercessionem pons in et sub pons sub generaliter omnibus et singulis
pensionibus quibuslibet habet et habent eundem Ludovicum Adamo
Letozeli et illis pons intercessionem pons obligat pons Memo
ratam Ludovicum Stanislaus Intercessionem pons Intercessionem pons

simam curata sui Recognoscere personali et approben.
Cum per ipsam pons Intercessionem Roboratoriam vel in eua
tu morte succumbit ad Abbatem vel auctoritate pons Intercessionem
pensionibus in se liberari in pons deursum medietate pons Intercessionem
et personaliter pons Intercessionem pons vel eundem Intercessionem pons et pons.

Intercessionem pons et pons deursum medietate pons Intercessionem pons
die Ludovicum Stanislaus Intercessionem pons Coloniam per eundem L.
Ludovicum Stanislaus Stanislaus Recognoscere vel ipsius
Similem pons pro intercessionem pons Intercessionem pons aut
Ludovicum

Sueffores Memorato Anno ad anno de cyclo sub iustis
non Stationem memorato Consorti sed vel cum Suefforum
et tempore et loco superius expressis ad obsequia Suefforum
quibus quid Vadis vel Vadis modo pmissis ad obsequia Suefforum
ac re aliqua principali ex pmissis non completa complenda sta-
tus equi memorati Suefforum Ensis Stanislaus (Suefforum
Suefforum Suefforum ad instantiam Suefforum Ensis Admi-
Leloyli subdito Suefforum Officium present Casper Capite
Cromylen' equi ad Suefforum Suefforum quoad videlicet spectat me
dianedem in primo Suefforum termino tanquam peremptorio
sane uniparere respondere Vadis vel Vadis p facta hunc
Insuper panti satisfacere ac omne iudicium pati debet et
terebit, et ac hunc Suefforum ad eadem omnia iuste exerceat et
Suefforum Suefforum terminum peremptorium et hunc Suefforum
eandem consequentia causa eundem terminum hunc perem-
ptorium vera infirmitate p maiori Minorantate Suefforum Suefforum
Legatione infra vel supra Suefforum Suefforum Suefforum ad Suefforum
Suefforum hunc vel alio quibusvis dilatoriis et legibus im-
pediantur nondifferendo ad quietorem p Suefforum Suefforum
Suefforum Suefforum Casper Cromylen' terminum dilatorum ibi
non respondendo Nullus, Nihilum Appellationes ac earum p-
secutiones faciendo ac pmissa omnia pmissis simplicibus vel
triplicibus eiusdem Suefforum Suefforum Suefforum Suefforum Suefforum
illo Conventiones ac alio quibusvis hunc remedium p eadem
Suefforum non subterfugiendo nec modo alioquin eadem Suefforum
Suefforum personali Suefforum ad Suefforum Suefforum Suefforum
Woiakowski et Zerek Invisa Robint
Comparentes personaliter Coram Officio et hunc Suefforum